

# **Kasper Krøier ApS**

**Thomas Laubs Gade 30, 3. th., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 89 65 97 28**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

**Kasper Krøier**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kasper Krøier ApS  
Thomas Laubs Gade 30, 3. th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 89 65 97 28

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kasper Krøier

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er besiddelse af fast ejendom som udlejes.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 98.215 mod 21.622 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.151.873 mod 15.476 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>98.215</b>	<b>21.622</b>
Værdiregulering af investeringsejendommen	1.150.000	0
Andre finansielle indtægter	5	2.101
Øvrige finansielle omkostninger	-3.089	-3.828
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.245.131</b>	<b>19.895</b>
1 Skat af årets resultat	-93.258	-4.419
<b>Årets resultat</b>	<b>1.151.873</b>	<b>15.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	1.071.873	15.476
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.151.873</b>	<b>15.476</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	1.600.000	450.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1.600.000	450.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.600.000</b>	<b>450.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	276.506	205.614
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>276.506</b>	<b>205.614</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.876.506</b>	<b>655.614</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.244.040	172.167
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.449.040</b>	<b>297.167</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	72.336	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>72.336</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	272.594	293.091
Deposita	33.000	33.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	305.594	326.091
Gældsforpligtelser	20.500	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	18.922	2.356
Anden gæld	114	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.536	32.356
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>355.130</b>	<b>358.447</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.876.506</b>	<b>655.614</b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.922	4.356
Årets regulering af udskudt skat	72.336	0
Regulering af tidligere års skat	0	63
	<u><b>93.258</b></u>	<u><b>4.419</b></u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	385.605	385.605
Tilbageført nedskrivning	635.517	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>1.021.122</b></u>	<u><b>385.605</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	64.395	64.395
Årets regulering	514.483	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<u><b>578.878</b></u>	<u><b>64.395</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>1.600.000</b></u>	<u><b>450.000</b></u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Den opgjorte værdi reduceres til handelsværdi for en udlejet ejerlejlighed i kvarteret, hvis denne værdi er mindre end værdien fremkommet af ovennævnte afkastmetode.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	172.167	156.691
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.071.873</u>	<u>15.476</u>
	<b><u>1.244.040</u></b>	<b><u>172.167</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	0	50.000
Udloddet udbytte	0	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>80.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	293.094	313.091
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-20.500</u>	<u>-20.000</u>
	<b><u>272.594</u></b>	<b><u>293.091</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>190.000</u>	<u>213.000</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 293 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.600 t.kr.		
Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på 15 t.kr. til sikkerhed overfor E/F Harsdoffsvej 7, 7A og 7B. Ejerpantebrevet giver pant i ejerlejligheden med en bogført værdi på 1.600 t.kr.		